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tillsyn i Interaktiv vy  
Övningsuppgiften riktar sig till omvårdnadspersonal inom Psykiatrin 

I denna övningsuppgift kommer du att presenteras ett scenario i vilket det ingår 

att utföra ett antal uppgifter i systemet. Dessa uppgifter är fetmarkerade i 

texten nedan. Det innebär att du behöver stanna upp och utföra uppgifterna i tur 

och ordning. Lycka till!  

Övningsuppgift 1: 
Inloggad i Journalen PowerChart startar du, ditt arbetspass och navigerar till 

Omvårdnadskompassen för att få en överblick över patienterna på 

avdelningen. En ny patient har anlänt till avdelningen och du ser att läkaren 

ordinerat ständig tillsyn på denne. Notera vad kolumnerna visar, till exempel 

psykiatrisk vårdform.  

OBS! I träningsmiljön så är omvårdnadskompassen tom vilket innebär att du 

behöver skapa en lista och lägga till din patient i denna. Därefter kan du läsa på 

om din patient i omvårdnadskompassen enligt ovan.  

Patienten är orolig och går runt i rummet. När du går in försöker patienten avvika 

från avdelningen.  Du vidtar vissa säkerhetsåtgärder och informerar även 

ansvarig läkare.  

I Omvårdnadskompassen så kan du klicka på texten i cellen Aktiviteter för 

att påbörja din dokumentation.  

I det nya fönstret som öppnas klickar du på fliken för Vid 

behov/Kontinuerlig. Därefter blir dokumentera funktionen aktiverad efter att 

du klickar på Ständig tillsyn.  
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Klicka på Dokumentera i det högra och nedersta hörnet för att påbörja 

tillsynsdokumentation i Interaktiv vy via PSY Tillsyn. Fyll i dina 

observationer via cellerna. 

Signera din dokumentation. Notera att tillsynsdokumentationen kan följas i 

kolumnerna över tid.  

Det har nu gått 30 minuter och du ska titta till din patient igen.  

Patienten är på sitt rum och vilar. Patienten är lugn men lite ledsen. Patienten 

uppger att hon vill hem och inte vill vara kvar på avdelningen, skriv en 

kommentar om detta.  

Efter genomgången övning har du lärt dig att:  

• Notera att det finns aktiviteter att utföra på en patient. 

• Dokumentera tillsyn i Interaktiv vy. 


